Директору ООО «Лидер-Телеком»
Воронову В.И.

От абонента_____________________
(№договора, ФИО)

________________________________

Адрес подключения ______________
________________________________

(улица, дом, квартира)

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас временно приостановить* услуги КТВ и
прекратить подачу кабельного телевидения
c «___»_________202__г.   по     «___»_________202__г.

* приостановление КТВ предоставляется 1 раз в год сроком не более 6 месяцев

___________________ «___»________202_г.
(подпись абонента)